
1

Dohoda o vypořádání závazků
ze Smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese

Žerotínovo náměstí 1, Brno“

kterou podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů,
uzavřely tyto smluvnístrany (dále jen „dohodao vypořádání“ nebo „dohoda“):

1. název: Jihomoravský kraj
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
bankovníspojení: Komerčníbanka, a.s., č. ú. 35-4778830257/0100
ID datové schránky: x2pbqzq
kontaktníosoba: Mgr. Martin Koníček, vedoucíodboru kancelář ředitele

telefon: +420 541 651 261
e-mail: konicek.martin@jmk.cz

(dále jen „Jihomoravský kraj“)

a

2. název: SKR stav, s.r.o.
zastoupený: jednatelem
sídlo: Nováčkova233/18, Husovice, 614 00 Brno
IČO: 26961474
DIČ: CZ26961474
zapsaný v: obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Oddíl C, VL 48480
bankovníspojení: Oberbank AG, č.ú. 3000001912/8040
ID datové schránky: c3a2qwd

(dále jen „společnostSKRstav, s.r.o.“)

(společně jako „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.05.2022, na základě výsledků zadávacího řízení podlimitní veřejné
zakázky nastavebnípráce s názvem „Obnovahistorické fasády aschodištěbudovy naadreseŽerotínovo
náměstí 1, Brno – opakované řízení“, Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Obnova historické fasády
a schodiště budovy naadrese Žerotínovo náměstí1, Brno“ (dále jen „smlouvao dílo“).

2. Jihomoravský kraj dne 28.02.2023 předmětnou smlouvu o dílo ukončil výpovědí.

3. Tuto dohodu o vypořádáníuzavírají smluvnístrany za účelem vypořádání všech závazků vzniklých mezi
nimi v souvislosti s předčasným ukončením výše uvedené smlouvy o dílo.

II.
Předmětdohody o vypořádání

1. Mezi smluvními stranami po ukončení smlouvy o dílo došlo k vzájemnému vypořádání závazků
souvisejících s ukončením předmětné smlouvy o dílo, které je blíže vymezeno v Příloze č. 1 – Fakturou
– daňovým dokladem, ze dne 15.04.2023 s v. s. 120230103 vč. zjišťovacího protokolu č. 10
o provedených pracích za sledované období 01.03.2023 – 31.03.2023. Na vypořádání zaplatí



2

Jihomoravský kraj ve prospěch společnosti SKR stav, s.r.o. 425 790,29 Kč vč. DPH dle faktury ze dne
15. 4. 2023 s v. s. 120230103.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi došlo k vypořádání všech závazků vztahujících se
k předmětné smlouvěo dílo aže mezi nimi neexistují žádné spornéči nevypořádané závazky související
s předmětnou smlouvou o dílo ani jejím ukončením, které by vůči sobě do budoucna uplatňovaly.
Jihomoravský kraj tímto taktéž potvrzuje a činí nesporným, že společnost SKR stav splnila řádně a včas
veškeré své povinnostidle čl. XIX. odst. 6. smlouvy o dílo.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohodao vypořádánía práva a povinnosti z ní vzniklá i výslovně touto dohodou neupravenáse
řídí příslušnými ustanovenímizákonač. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů.

2. Tato dohoda je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném zaručenými
elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotovena ve dvou listinných
vyhotoveních a podepsána vlastnoručně zástupci smluvních stran; každé vyhotovení má platnost
originálu, přičemž každáze smluvních stran obdržípo jednom vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této dohody o vypořádání je jejípříloha:

Přílohač. 1 – Faktura – daňový doklad ze dne 15.04.2023 s v. s. 120230103 vč. zjišťovacího
protokolu č. 10 o provedených pracích za sledované období01.03.2023 – 31.03.2023

4. Dohoda o vypořádání podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění v registru smluv podá
Jihomoravský kraj.

5. Tato dohoda o vypořádání je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnádnem uveřejněnív registru smluv.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Jihomoravského kraje společnost SKR stav, s.r.o. výslovně
prohlašuje, že dohoda neobsahuje obchodní tajemství a bere na vědomí, že tato dohoda
o vypořádání může být zveřejněna v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů, zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, zákonač. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vezněnípozdějších předpisů,
a ze zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé, dobrovolné
a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Doložkadle ustanovení§23zákonač. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), vezněnípozdějších předpisů:

Tato dohoda o vypořádání byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 17.05.2023 na 99. schůzi
usnesením č. 6727/23/R99.

V Brně dne 22.05.2023

_________________________________
Jihomoravský kraj
Mgr. Jan Grolich,

hejtman Jihomoravského kraje

V Brně dne 18.05.2023

_________________________________
SKR stav, s.r.o.

jednatel společnosti


